
Karta produktu:

Opis produktu

Wkładka typu SFP (miniGBIC) przeznaczona do transmisji podwójnym (duplex) światłowodem wielomodowym (MM) na odległość
do 550m. Długość fali TX 850nm.
 
Specyfikacja:
 

Port: 1x 1000 Mbps LC MM
Długość fali TX: 850 nm
Długość fali RX :850 nm
Zasięg portu: 550 m
Okablowanie portu: 50/125, 62.5/125, 100/140 µm
Typ modułu: SFP
Okres gwarancji: 1 rok

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Marka WAVE OPTICS

Model 60.5000

Zasięg 550 m
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Moduł SFP (mini-GBIC) wielomodowy MM LC duplex
TX=850nm 550m 1Gbit/s

WAVE OPTICS

Producent: WAVE OPTICS

Symbol: 60.5000

Kod producenta: 06382

Kod EAN: 5907647063823
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